
Halvpart av tomannsbolig! Fin 
planløsning med 2 bad og 3 sov. 
Stille gate. Gode solforhold. Stor 
veranda. Carport!
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​

Halvpart av tomannsbolig!  
Fin planløsning med 2 bad  
og 3 sov. Stille gate. Gode  
solforhold. Stor veranda.
Moderne og innbydende halvpart av tomannsbolig – Solrik 
beliggenhet i rolige omgivelser

Velkommen til denne flotte boligen i en stille gate med minimalt med 
trafikk. Høytliggende beliggenhet gir fantastisk utsikt og gode 
solforhold hele dagen.

Alt på én flate – Praktisk og lettstelt
– Romslig entré med oppbevaringsplass
– Lys og luftig stue/     kjøkken med åpen løsning
– Tre gode soverom
– Stort bad og separat vaskerom
– Stor og solrik veranda
– Teknisk bod og carport med lagringsplass

Flotte turområder rett utenfor døren!
Gang‑ og sykkelsti til Andebu sentrum med skole, butikker og 
servicetilbud. Kort vei til Vestfoldbyene gir en perfekt kombinasjon av 
ro og tilgjengelighet.

Velkommen til visning – En bolig du må oppleve!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 578 600,‑
Selger:	 Katrine Terjesen

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2018
BRA‑i/     BRA Total	  118/     123 kvm
Tomtstr.:	 805 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 203, bnr. 49
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1311250022

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /      Daglig leder /      Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu og 
Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83 60
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Delikat kjøkken fra Aubo i stilrene 
farger med mørkere grå plater over 

kjøkkenbenken.
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På kjøkkenet er det integrerte hvitevarer som kjøleskap, stekeovn, kokeplate og 
oppvaskmaskin, samt rikelig med arbeidsplass for matlaging.
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Romslig og delikat kjøkken med god plass til å 
kokkelere. for venner og familie.
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Boligen har rre soverom, alle med plass til 
dobbeltseng og nattbord. Hovedsoverommet 

har ekstra god plass til garderobeskap.

I dag blir det ene soverommet brukt som 
walk‑inn garderobe. 
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 Flislagt baderom med varme i gulvet, dusj med vegger, vegghengt toalett og 
servant med innredning.

 Separat vaskerom med flislagt gulv og varmekabler. 

Entré med flislagt gulv og varmekabler – en praktisk løsning når skoene er våte 
på vinteren. 
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Stor veranda på 49 kvm som er delvis overbygget, her kan man nyte fine soldager.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 118 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 123 m²
TBA: 49 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 5 m² Sportsbod
2. etasje
BRA‑i: 118 m² Entré, Bad, Bod, Soverom 1, Bad/   
vaskerom, Soverom 2, Soverom 3, Stue, Kjøkken

TBA fordelt på etasje
2. etasje
49 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 2. etg.
Entré: 8,5 m²
Bad: 6,2 m²
Bod: 4,6 m²
Soverom 1: 11,3 m²
Bad/   vaskerom: 5,8 m²
Soverom 2: 8,3 m²
Soverom 3: 8,3 m²
Stue: 48,2 m²
Kjøkken: 11,3 m²

Tomannsbolig
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger,  
som stemmer med dagens bruk.
Er det påvist synlige tegn på avvik i  
branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
forskrift? Nei

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på  
boligen siste 5 år? Nei
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei,  
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
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Boligen varmes opp av strøm og vedfyring.
Termostatstyrte varmekabler i entré og begge bad.
Veggmontert panelovn i stue.

Vedovn plassert i stue type Celcius fra Icopal.
Tilsyn 11/    3‑2024 det var avvik: mangler sklisikring  
på takrenne
Utført feiing 11/    3‑2024 

Utstyr for oppvarming er ikke testet eller vurdert.

Energikarakter
B

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 490 000
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Kommunale avgifter
Kr 15 177

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr (andel av  
fellesløsning) samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres  
oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i  
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle  
kommunale endringer av gebyr/    avgift.

Beløp for vann, avløp og slam er inkludert 25%  
merverdiavgift. Satsen er bestemt redusert til 15%  
men tidspunkt er ikke fastsatt.
Prognosen er basert på fjorårets gebyrer og avvik  
kan derfor forekomme.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 203, bruksnummer 49,  
seksjonsnummer 2 i Sandefjord kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  

overskjøting til ny hjemmelshaver:

3907/    203/    49/    2:
13.12.2011 ‑ Dokumentnr: 1043018 ‑  
Utbyggingsavtale
Rettighetshaver: Sandefjord Kommune 
Org.nr: 916 882 807 
Rettighetshaver: Søndre Holt AS 
Org.nr: 994 426 184 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:203 Bnr:49 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Delvis sletting ved arealoverføring 
Pant frafalt i overført areal 
Pant frafalles i et areal på 244 m2 mellom gnr. 3 bnr.  
1 og gnr. 3 bnr. 30 
Pant frafalles i et areal på 239,9 m2 mellom gnr. 3  
bnr. 1 og gnr. 3 bnr. 31 

24.02.2025 ‑ Dokumentnr: 210925 ‑ Registerenheten  
kan ikke disponeres over uten samtykke fra  
rettighetshaver
Rettighetshaver: Sandefjord Og Andebu  
Eiendomsmeglin 
Org.nr: 996 525 341 
Elektronisk innsendt 

15.02.2018 ‑ Dokumentnr: 440499 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 2 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 118/    236 

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest på bolig dater 26/    2‑2018.
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Ferdigattest/   brukstillatelse datert
26.02.2018.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og  
avløpsnett. 
Eiendommen har ikke vannmåler. Kjøper må  
påregne kostnader for montering av vannmåler da  
Sandefjord kommune vil innføre dette på alle  
eiendommer i kommunen.
Eiendommen er tilknyttet offentlig vei.

Regulerings og arealplaner
Kommuneplaner:
Navn: Kommuneplanens arealdel 2023
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